
 

Martın 29-da elm və təhsil nazirinin müavini İdris İsayev Füzuli rayonuna səfər edib.Martın 29-da elm və təhsil nazirinin müavini İdris İsayev Füzuli rayonuna səfər edib.

  

Əvvəlcə ulu öndər Heydər Əliyevin abidəsi ziyarət edilib, önünə gül dəstələri düzülüb. Əvvəlcə ulu öndər Heydər Əliyevin abidəsi ziyarət edilib, önünə gül dəstələri düzülüb. 

Sonra ümumi və məktəbəqədər təhsil müəssisələrinin rəhbərləri, qabaqcıl təhsil işçiləri vəSonra ümumi və məktəbəqədər təhsil müəssisələrinin rəhbərləri, qabaqcıl təhsil işçiləri və
30 ildən çox pedaqoji təcrübəsi olan müəllimlərlə görüş keçirilib.30 ildən çox pedaqoji təcrübəsi olan müəllimlərlə görüş keçirilib.

  

İdris İsayev görüşdə həyata keçirilən təhsil islahatlarının davam etdirilməsi, həmçininİdris İsayev görüşdə həyata keçirilən təhsil islahatlarının davam etdirilməsi, həmçinin
ümumi təhsilin məqsədyönlü inkişafını nəzərdə tutan yeniliklər barədə danışıb. Nazirümumi təhsilin məqsədyönlü inkişafını nəzərdə tutan yeniliklər barədə danışıb. Nazir
müavini təhsil sistemində tədrislə yanaşı, əsas diqqətin təlim-tərbiyə məsələlərinə,müavini təhsil sistemində tədrislə yanaşı, əsas diqqətin təlim-tərbiyə məsələlərinə,
müəllim-şagird münasibətlərinə yönəldiyini qeyd edib.müəllim-şagird münasibətlərinə yönəldiyini qeyd edib.

  

Sonra təhsil işçilərinin fikirləri dinlənilib və onları maraqlandıran suallar cavablandırılıb.Sonra təhsil işçilərinin fikirləri dinlənilib və onları maraqlandıran suallar cavablandırılıb.

  

Daha sonra nazir müavini vətəndaşları qəbul edib.Daha sonra nazir müavini vətəndaşları qəbul edib.
  
Nazir müavini İdris İsayev qəbula yazılmış vətəndaşları dinləyib, hər bir müraciətinNazir müavini İdris İsayev qəbula yazılmış vətəndaşları dinləyib, hər bir müraciətin
operativ şəkildə araşdırılması, qaldırılan məsələlərin qanunvericiliyə uyğun həllioperativ şəkildə araşdırılması, qaldırılan məsələlərin qanunvericiliyə uyğun həlli
istiqamətində tapşırıqlar verib.istiqamətində tapşırıqlar verib.
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